
Sygeplejerske til ældrepsykiatrisk plejehjem -
Tornhøjhaven

Vil du bruge din sygeplejefaglighed dér, hvor den virkelig gør en forskel – og samtidig arbejde med
både klinisk kvalitet, faglig udvikling og tværfagligt samarbejde?
På ældrepsykiatrisk plejehjem Tornhøjhaven søger vi en engageret sygeplejerske, der vil være
med til at skabe trygge, sammenhængende og meningsfulde forløb for vores beboere.

Ældrepsykiatrisk plejehjem Tornhøjhaven er beliggende i Aalborg Øst og er et større plejehjem
med ca. 150 medarbejdere fordelt på mange faggrupper, herunder social- og sundhedsuddannede,
sygeplejersker, ergoterapeuter, pædagoger, studiejobbere og ledelse.
Plejehjemmet rummer 72 boliger:

54 gerontopsykiatriske pladser●

12 demenspladser●

6 midlertidige demenspladser●

Vi har et tydeligt fokus på faglighed, tværfagligt samarbejde og beboernes livskvalitet og arbejder
målrettet med kvalitet og udvikling i plejen.
Lidt om stillingen:
Som sygeplejerske på Tornhøjhaven får du en central rolle i den sundhedsfaglige indsats på
plejehjemmet. Stillingen giver mulighed for at arbejde med både planlagt, kompleks og akut
sygepleje og for at bringe din faglighed aktivt i spil i samarbejde med kolleger og ledelse.
Du bliver en del af et fagligt fællesskab med andre sygeplejersker – både lokalt og i en geografisk
klynge – og får mulighed for sparring, erfaringsudveksling og kompetenceudvikling på tværs af
plejehjem.
Særlige hovedopgaver: 

Udførelse af kompleks og specialiseret sygepleje i samarbejde med øvrige faggrupper ●

Sikring af sammenhængende og koordinerede borgerforløb, herunder ved indflytning,

indlæggelse og udskrivelse

●

Klinisk lederskab og faglig sparring til kolleger ●

Dokumentation og formidling af sygeplejefaglige observationer og indsatser i CURA ●

Deltagelse i forebyggende indsatser, herunder tidlig opsporing og triagering ●

Samarbejde med plejehjemslæge og øvrige samarbejdspartnere ●

Bidrag til udvikling af det faglige miljø samt implementering af ny viden og arbejdsgange●

Faglige kompetencer:
Vi forventer, at du:

Er autoriseret sygeplejerske●

Har erfaring med eller interesse for komplekse borgerforløb●

Kan arbejde selvstændigt og tage fagligt ansvar●

Har lyst til at arbejde med kvalitetssikring og faglig udvikling●

Kan dokumentere systematisk og struktureret – gerne med kendskab til CURA (eller vilje til at

lære det)

●

Stillingen forudsætter, at du har et gyldigt kørekort, det er en fordel med adgang til egen bil ●

Personlige kompetencer:
Vi lægger vægt på, at du:

Trives i et tæt tværfagligt samarbejde●

Har mod på at tage klinisk lederskab og koordinere indsatser●

Er imødekommende, engageret og har et positivt menneskesyn●

Kan bevare overblikket og handle roligt i en travl hverdag.●

Bidrager til et lærende miljø med åbenhed, humor og faglig nysgerrighed●

Arbejdsstedets adresse: Tornhøjvej 6, 9220 Aalborg Øst
 
Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte assisterende leder Janette Eriksen på tlf. 9982
5705.                            



 
Samtaler afholdes løbende eller den 26. maj 2026

Ansøgningsfrist er den 18. maj 2026
 
Løn- og ansættelsesvilkår:
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
Send ansøgning:
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder - Hos os bliver du en del af et fedt
fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på udviklingsmuligheder, gode
ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør os stærkere, og opfordrer alle
til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/

	Sygeplejerske til ældrepsykiatrisk plejehjem - Tornhøjhaven
	Sygeplejerske til ældrepsykiatrisk plejehjem - Tornhøjhaven


